
CHEMAR S.A. Z SIEDZIBĄ W KIELCACH
(25-663, ul. Olszewskiego 6)

ogłasza przetarg ustny na zbycie

prawa u~”tkowania wiec~”ste,go kia/ek, „/okaii~owanyci w Kiekach przy uL OL~~ewskie”go, oznaczonych
w ewidencjistwntówi budynków obrębu 0005 nr. ewid.: 6/85, 6/86, 6/336, 6/338 i 6/450, o /qc~nej

powierzchni 5.018 m~, ujawnionych w ks~gach wiec~ys1ych, prowadzonych pr”ez Sąd Rejonowy w Kielcach,
VI Wydzjai Ksiąg Wieczystych o nit: KII Ł10005976117 i KJIL/00057558/ 7 oraz prawa wiasnoś”i

~najdujq”ych się na nich: budynku (wieżowiec) i budowli, w tym m.in. parkĄgu.

Cena wywoławcza: 2.714.000.00 zł /s/ownie: dwa miliony siedemset c~terna.4że tysięcy złotych 00/100/

netto jsprzedaż prawa użytkowania wieczystego działek o nr. ewid.: 6/85, 6/86, 6/338 i 6/450 oraz

prawa własności znajdujących się na nich: budynku i budowli, będzie zwolniona z podatku

od towarów i usług zgodnie z przepisem art. 43 ust. I pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku

opodatku od towarów i us/;{g (L jedn. Dr”~. (J. z 2023 rnku, poz. 15 0 z~ zm., dalej jako (Jo VA”!)

2.701.488,00 zł /slownie: dnia miliony siedemset jeden tysięcy c~fetysta osiemd~iesiqt osiem ~lo”(ych 00/100/

netto brutto, przy czym możliwa jest rezygnacja ze zwolnienia od podatku w przypadku opisanym

w treści art. 43 ust. 10 UoVAI, natomiast zbycie prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej

działki o nr. ewid. 6/336 zostanie opodatkowane stawką podatku od towarów i usług w wysokości

23°o (12.512,00 zł /słownie: dwanaście tysięcy pięciet ciwanaide ~lotych 00/100/ netto)I.

Przystępujący do przetargu powinien zapoznać się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu

transakcji oraz złożyć oświadczenie, że nie wnosi do powyższego zastrzeżeń (w tym miejscu

sygnalizuje się, że oferowana nieruchomość jest obciążona hipoteką umowną łączną, przy czym

CI-IBMAR S.A. zwróciła się do Poz.yczkodawcy o wydanie promesy jej zwolnienia z obciążenia

hipotecznego).

Licytacja rozpocznie się w dniu 20 września 2023 roku o godz. 10.00 w budynku odlewni D~

ul. Olszewskiego 6 w Kielcach (sala konferencyjna „Kadzielnia” na II pietrze~.

Minimalne postąpienie w licytacji wynosi 27.200.00 zł /slownie: dwadzieieia siedem tysięcy dwieicie ~lotych

00/100/.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest m.in. wniesienie wadium w wysokości ~% ceny

wywoławczej, tj. kwoty 135.700,00 zł /s/ownie: sto trzydneśd pięć tysięcy siedemset zlo(vch 00/100/,

na rachunek bankowy o nr. 65 8512 0002 2001 0008 6772 0001 najpóźniej do dnia 19 września 2023

roku.



Pozostałe warunki dopuszczenia do wzięcia udziału w przetargu zostały określone w ramach treści

Resu/&mrnn pr~e”atgu /is/nego nie~granżc~on~go na .iprzedaż nietwchomośd na/e~qcych do Zakładów Ur~qd~eń

Cberni~nych i Armatuty Pr~ernys/owe/ „C! I! MAR „S.A. v Kie/~”i.

Przetarg wygrywa Oferent, który zaoferował najwyzszą cenę.

Wadium wpłacone przez Wygrywającego przetarg zostanie zarachowane na poczet ceny.

Wadia złożone przez Uczestników przetargu, których ofert3 nie został3 przyjęte, podlegają

niezwłocznemu zwrotowi.

Wadium przepada na rzecz Spółki, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uc y i się

od zawarcia umowy w formie aktu notarialnego.

Koszty i opłaty związane 7 zawarciem umowy w formie aktu notarialnego ponosi Kupujący.

Zastrzega się prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez podania przyczyn.

Przedmiotową nieruchomość oraz dokumentację z nią związaną można oglądać

po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym (nr. tel.: 41 367 52 92, 604 075 730, 601 491 891).

WICEPREZ~NYCH

Prokurent

Barbara Olejar k O


